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پیام بازی های انگلیس و ولز
شنبه شب انگلیس با ایتالیا مساوی کرد و ولز با تیم پرستاره بلژیک. این درست 
که دو حریف ایران در جام جهانی فعلًا در انتهای جدول رده بندی گروه های خود 
هستند ولی همین دو نتیجه نشان می دهد که چه قدرتی دارند. ولز و انگلیس در 
لیگ  ملت های اروپا آبدیده می شوند و آمریکا هم حتماً از نظر بازی های تدارکاتی 
شرایطی به مراتب بهتر از ما دارد. البته تیم ملی ایران هم دیشب به مصاف الجزایر 
رفت ولی قطعاً این بازی کافی نیست و ما قبل از بازی حساس ۳۰ آبان مقابل 
انگلیس، باید مقابل بزرگان فوتبال جهان بازی کنیم که حداقل در شرایط فعلی 
خیلی امیدوار نیستیم این اتفاق رخ بدهد. تیم ایران برای جام جهانی بازیکنان 
خوبی دارد اما نه آنقدر که بعضی ها می گویند بهترین تیم تاریخ است! ما با تیمی 
به مراتب پرمهره تر در جام جهانی ۲۰۰۶ و با ستاره هایی مثل دایی، کریمی، 
مهدوی کیا، هاشمیان، آندو، زندی و... به زور یک امتیاز از آنگولا گرفتیم. پس 
این طور نیست که تصور کنیم بدون تدارکات مناسب یقه انگلیس و ولز و آمریکا 
را می گیریم. آن تیمی که در جام جهانی ۹۸ فرانسه، آمریکا را ۲-یک زد، یک سر 
و گردن از این تیم فعلی بهتر بود و فقط همین بس که دروازه بانی مثل احمدرضا 
عابدزاده را داشت. ختم کلام اینکه تیم ملی اصلًا در شرایط ایده آلی نیست، چرا؟ 
چون فدراسیون ایده آلی نداریم. این درست که نباید ناامید شویم ولی امیدواری 
بیش از حد به این تیم ملی هم کمی ساده انگارانه است و باید کمی منطقی تر بود.

اکران ويژه ادامه دارد

استقلال از ایتالیا و عنایتی به آلمان رسید!
به طور متوسط روزی ۲ گزینه برای 
مربیگری استقلال مطرح می شود و جالب 
اینکه همزمان باشگاه مشغول مذاکره با چند 
بازیکن هم هست تا از کورس نقل و انتقالات 
عقب نماند. استقلالی ها ابتدا نکونام را 
می خواستند که در این شرایط ترجیح داد 
نیاید. )البته هنوز هم عده ای می گویند شاید 
جواد در نهایت استقلالی شود( بعد از آن 
سراغ گزینه هایی چون رحمتی و عنایتی 
رفتند و بعد هم نام ژوزه مورایس مطرح شد 
که پرتغالی است و هیچ سنخیتی هم با امثال 
نکونام و رحمتی و عنایتی ندارد! البته قبل 
از این اسامی هم نام لوچسکیو و استراماچونی 
رسانه ای شده بود و این اواخر عده ای گفتند 

شاید خود گابریل پین سرمربی شود!
نکته مهم اینجاست که باشگاه استقلال 
هیچ کدام از این خبرها را نه تأیید کرد و نه 
تکذیب! یعنی همین حالا هم هواداران و 
رسانه ها به طور دقیق نمی دانند آیا واقعاً با 
امثال لوچسکیو، استراماچونی، مورایس و 
حتی پین مذاکره رسمی صورت گرفته است 
یا نه؟ تنها چیزی که با قاطعیت می توان در 
مورد آن صحبت کرد، مذاکره با نکونام و 
عنایتی است که در هر دو مورد واکنش 
هواداران استقلال، باشگاه را وادار به 

عقب نشینی کرد. 
 

جدیدترین اسمی که برای استقلال مطرح 
شده، آلکس نوری است که مدتی سرمربی 
وردربرمن بود و بعدها در گلادباخ دستیار شد. 

او مدتی به آمریکا رفت و فصل پیش هم بیکار 
بود. حالا اینکه نوری گزینه خوبی هست یا نه، 

یک سؤال است و سؤال مهم تر اینکه 
استقلالی ها چطور از سبک مربیان ایتالیایی 
و پرتغالی و البته بعد از مذاکره با امثال عنایتی، 
به آلمان رسیدند؟! چطور می شود همه این 
سبک ها به استقلال بخورد و همه گزینه ها 
برای استقلال مناسب باشند؟! عجیب 
اینجاست که بعضی از پیشکسوتان استقلال 
هم که انگار دنبال پست و مقام هستند، همه 
این گزینه ها را تأیید می کنند! استقلالی ها 
حتی بعضی از مربیان ترکیه ای را هم زیر نظر 
دارند و گفته می شود یکی، دو بازیکن سابق 
استقلال به سردار آجورلو گفته اند ما می توانیم 
دنیزلی و گونش و... را بیاوریم. در واقع تا حالا 
استقلال فقط سراغ مربیان کروات نرفته که 
این مورد هم احتمالاً طی امروز و فردا انجام 

خواهد شد!
 

امسال که استقلال قاعدتاً باید مربی خارجی 
بیاورد، اما برای سال آینده نیمکت آبی ها 
مدعیان دیگری هم خواهد داشت. مجیدی 
احتمالاً می خواهد برگردد، جواد نکونام و 
سیدمهدی رحمتی هم که هستند و امیر 
قلعه نویی هم که تحت هر شرایطی استقلال 
را به تمام تیم ها ترجیح می دهد. از الان 
منتظر باشید که خبرهای داغی از نیمکت 

تیم پرطرفدار کشور در راه است.

پرسپولیس چپ و راست تیم امید را می خواست   
پرسپولیس مدافعان چپ و راست نفت مسجدسلیمان را که هر دو در تیم ملی 
امید هم هستند، می  خواست و دیروز با محمدمهدی احمدی که دفاع چپ 
است، قرارداد بست تا چهارمین خرید رسمی خود را انجام بدهد. حالا باید دید 
طی امروز و فردا محمدمهدی هاشمی نژاد )دفاع راست( هم پرسپولیسی 
می شود یا نه؟ آنچه مسلم است پرسپولیسی ها طبق لیستی که یحیی داده، 
جلو می روند و تا امروز در نقل و انتقالات بهتر از سایر مدعیان عمل کرده اند.

عکس پرچم ایران در صفحه گزینه استقلال    
حدود ۱۰ هزار نفر از هواداران استقلال به صفحه ژوزه مورایس پرتغالی 
)دستیار سابق مورینیو( رفته و از او خواستند هدایت تیم شان را قبول کند. 
مورایس هم که از افزایش چشمگیر فالوورهایش شوکه شده بود، عکس پرچم 
ایران را در صفحه خود قرار داده و نوشت: »با تشکر از هواداران ایرانی برای 
حمایت شما. من برای همه شما عشق می فرستم.« نکته اینجاست که مورایس 
حتی نگفته که با او یا مدیر برنامه هایش مذاکره رسمی صورت گرفته یا نه؟ 

خاطرات خوب تیم ملي از ورزشگاه بازي دیشب    
تیم ملي فوتبال کشورمان شب گذشته در استادیوم نادي القطر- که به 
استادیوم سهیم بن حمد هم معروف است- به مصاف الجزایر رفت. فوتبال 
ایران از بازي در این استادیوم قبلًا خاطرات خوشي داشت چون زمستان سال 
۸۹ و در جریان برگزاري جام ملت هاي آسیا ۲۰۱۱ قطر توانستیم کره شمالي 
را با یک گل در همین استادیوم شکست بدهیم و امارات نیز در همین ورزشگاه 
با ۳ گل مغلوب ما شد. نادي القطر گنجایش حضور ۱۵ هزار تماشاگر را دارد. 

آخرين تذکر اسکوچیچ قبل از بازي   
آسمان را از مهاجمان الجزایر بگیرید 

آخرین جلسه فني تیم ملي قبل از بازي با الجزایر برگزار شد و با وجود اینکه 
مسابقه جنبه تدارکاتي داشت، دراگان اسکوچیچ کاملًا فضا را جدي کرده 
بود. چون مي خواست شاگردانش از این فرصت براي رفع نقاط ضعف خود 
نهایت استفاده را ببرند. سرمربي تیم ملي پیش از شروع بازي به همه 
شاگردانش به ویژه عناصر دفاعي هشدار داد هنگام حملات الجزایر باید 
فوق  العاده مراقب ارسال هاي هوایي آنها باشند چون بازیکنان سرزني در 
تیم حریف حضور دارند و اگر فضاي خوبي در آسمان به آنها داده شود، حتماً 
ما را اذیت خواهند کرد.  اسکوچیچ همچنین پیرامون شکل بازگشت عناصر 
تهاجمي به داخل زمین خودمان و نحوه پراکنده شدن آنها هنگام 

ضدحملات توضیحات ویژه اي به تک تک نفرات مورد نظرش ارائه کرد. 
پنجعلي مدیر آکادمي پرسپولیس شد   

رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس با صدور حکمي، محمد پنجعلي 
را به عنوان مدیر آکادمي و مدارس فوتبال پرسپولیس معرفي کرد. در این 
حکم، ابراز امیدواري شده با توجه به تجارب و تخصص، ارتقاي سطح 
آموزش، شناسایي بازیکنان براي کمک به تیم هاي فوتبال پرسپولیس و 
ساماندهي و نظارت بر عملکرد مدارس فوتبال در دستور کار قرار بگیرد. 

وزیر ورزش کنار شاگردان اسکوچیچ    
حمید سجادي، وزیر ورزش و جوانان کشورمان که پس از نشست اخیر 
مشترك ایران و قطر براي همکاري دو کشور در زمینه هاي مشترك به 
دوحه دعوت شده بود، روز گذشته وارد این شهر شد و در فرودگاه بین المللي 
دوحه مورد استقبال مقامات وزارت ورزش قطر و سفیر ایران در دوحه قرار 
گرفت. وزیر ورزش و جوانان به محض ورود به دوحه به صورت مستقیم از 
فرودگاه راهي هتل محل اقامت تیم ملي فوتبال شد و در کنار بازیکنان، 
کادر سرپرستي و کادر فني حضور یافت.  سجادي شب گذشته نیز با حضور 

در ورزشگاه القطر بازي ایران و الجزایر را از نزدیک تماشا کرد. 
دعوای آبی و قرمز بر سر باقری   

عرفان باقری، بازیکن امیدهای استقلال دیروز با پرسپولیس مذاکره کرد 
و البته قراردادی نبست. استقلالی ها می گویند او با ما قرارداد ۵ ساله دارد 
و بابت سال اول ۷۰ درصد هم گرفته و حضورش در پرسپولیس غیرقانونی 
است اما ظاهراً گل محمدی این بازیکن جوان را می خواهد و به باشگاه 
پرسپولیس تأکید کرده عرفان باقری را جذب کنند. حالا باید دید در نهایت 

برنده این دعوا چه تیمی است؟

مریم ایراندوست، سرمربي تیم ملي 
فوتبال زنان با انتشار پستي در فضاي 
مجازي با تیم ملي خداحافظي و 
بازیکنان را غافلگیر کرد. ایراندوست 
که براي اولین بار تیم ملي زنان را 
راهي جام ملت هاي آسیا کرد، 
توضیحي در مورد تصمیم خود نداده 
و تنها نوشت: »از تمام عزیزاني که در یک سال 
گذشته کنار من بودند و همواره مرا حمایت 
کردند، سپاسگزارم. خوشحالم فوتبال زنان 
هواداران میلیوني خود را پیدا کرد و از این به 
بعد مریم ایراندوست هاي زیادي هستند که 
سکوت نمي کنند. با آرزوي موفقیت براي تیم 
ملي فوتبال ایران در مسابقات پیش رو.  فعلًا 
مجبورم خداحافظي کنم و به خاطر موفقیت 
دختران ایران سکوت! اما در آینده حرف هاي 

زیادي براي گفتن دارم.«
او سپس آورده است: »دوستان، این متن 
خداحافظي من از بازیکنانم و هواداران است. 
در واقع من از تیم ملي خداحافظي نکردم و 
شنبه ۲۱ خرداد هم در فدراسیون بودم براي 
رتق و فتق امور تیم ملي اما گویا امروز این طور 

صلاح دانستند که من نباشم.«
براي پیگیري وضعیت مریم ایراندوست با 

او تماس گرفتیم اما اصرار داشت در این شرایط 
نمي خواهد مصاحبه اي کند یا اطلاعاتي در 
اختیار رسانه ها قرار دهد. شنیده مي شود روز 
گذشته فدراسیون با خانم ایراندوست نشست 
داشته تا قرارداد همکاري امضا و برنامه ریزي 
اردوها و دعوت از بازیکنان انجام شود که به 
یک باره مقامي رسمي گفته؛ »از بالا دستور 
رسیده خانم ایراندوست سرمربي تیم ملي 
نباشد«. گویا در جلسه مجمع عمومي 
فدراسیون فوتبال که در تاریخ ۱۰ خرداد 
برگزار شد، مقامات فدراسیون با خانم 
ایراندوست براي ادامه همکاري حرف زده 
بودند. ایراندوست ۱۰ روزي مرتب در حال 
رفت وآمد به فدراسیون بوده و لیست ۲۷ نفره 
اردوي خود را هم به فدراسیون داده است. 
مرضیه جعفري، سرمربي تیم خاتون بم نیز قرار 
بود به عنوان کمک مربي از فردا سرمربي را 
همراهي کند. چندي قبل شهناز یاري نیز 
هدایت تیم ملي فوتسال را به فروزان سلیماني 
واگذاشت. درپي این اتفاق تعدادي از بازیکنان 
فوتبال زنان به خبرنگار روزنامه خبرورزشي 
گفتند در صورت عدم ابقاي ایراندوست، آنها 
گروه مجازي تیم ملي را ترك کرده و به اردو 

نمي روند. 

تیم ملي فوتبال کشورمان شب گذشته 
در تنها دیدار تدارکاتي خود در قطر به 
مصاف الجزایر رفت. تیمي که مدیران 
فدراسیون اصرار داشتند بگویند تیم 
اصلي الجزایر است در حالي که تیم اصلي 
-تازه بدون ستاره هاي نامداري چون 
ریاض مارز- همزمان در تورنمنت 
چهارجانبه مشغول بازي بود! و درنهایت 
با تعداد قابل ملاحظه اي از بازیکنان 

ناشناخته برابر ایران بازي کرد! 

به هر حال با این مدیران چاره 
دیگري غیر از رویارویي با الجزایر وجود 
نداشت وگرنه بازي با تیم هاي لیگ برتري 
خودمان به مراتب فایده بیشتري براي 
ملي پوشان داشت، آن هم دور از گرماي 
۵۰ درجه قطر و هزینه هاي دلاري... اگر 
این بازي هم لغو مي شد، فاجعه تکمیل و 
کل فرصت خرداد عملًا هیچ استفاده اي 
براي ما نداشت، نه براي تیم ملي و نه براي 
مدیران! تیم ملي شب گذشته در حالي 

به میدان رفت که دراگان اسکوچیچ 
حوالي ساعت ۱۸ آخرین جلسه فني را 
براي شاگردانش برگزار کرد و در نشستي 
که حدوداً ۵۰ دقیقه به طول انجامید، 
نکات لازم را براي بازیکنان ثابت تشریح 
کرد و تاکتیک مسابقه را به طور کامل 
توضیح داد. ملي پوشان پس از پایان این 
جلسه فني استراحت کوتاهي انجام دادند 
و هتل را به مقصد ورزشگاه محل برگزاري 

بازي ترك کردند. 

بازیکنان تیم ملي اعتصاب مي کنند؟
جلسه عصرگاهي اسکوچیچ با ملي پوشان ايراندوست از تیم ملي رفت

بازي شب گذشته تیم ملي کشورمان مقابل الجزایر موجب 
شد این حریف آفریقایي را پس از بالغ بر 4 سال دوباره 
ملاقات کنیم. ما فروردین سال ۹۷ و سه ماه قبل از آغاز 
جام جهاني  روسیه با الجزایر بازي کردیم و این تیم را به 
لطف گل هاي سردار آزمون و مهدي طارمي شکست 
دادیم. حالا شب گذشته پس از ۱۵۳۸ روز دوباره به مصاف 
این تیم رفتیم و خودتان شاهد بودید چه اتفاقاتي داخل 
میدان رخ داد. بازیکنان هر دو تیم تا حد قابل ملاحظه اي 
تغییر کرده بودند و سرمربي تیم ملي کشورمان هم دیگر 
کارلوس کي روش نبود بلکه دراگان اسکوچیچ این سمت 

را بر عهده داشت.

محمدمهدي احمدي، مدافع و وینگر چپ پاي تیم ملي امید با 
قراردادي ۳ ساله به پرسپولیس پیوست. مدافع چپ تیم نفت 
مسجدسلیمان پس از حضور در باشگاه پرسپولیس و مذاکره با 
مدیران این باشگاه به جمع سرخپوشان پایتخت ملحق شد. این 
مدافع ۲۱ ساله در حالي به پرسپولیس پیوست که دو فصل با 
نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر حضور داشت. او جزو سهمیه 
زیر ۲۳ سال پرسپولیس خواهد بود و در لیست بزرگسالان قرار 
نخواهد گرفت. به این ترتیب پس از جدایي شجاعي و رفتن 
احتمالي آقایي، پرسپولیس یک مدافع چپ را به خدمت گرفت 
و البته احتمال دارد تا پایان نقل و انتقالات مدافع چپ دیگري 

را هم جذب کند.

تیم ملی ایران از ساعت ۲۲ و ۵۰ دقیقه دیشب با ترکیب عابدزاده، نورافکن، 
سید مجید حسینی، حاج صفی، محرمی، نور الهی، عزت اللهی، قلی زاده، 
جهانبخش، آزمون و طارمی به مصاف تیم ملی الجزایر رفت. در نیمه اول شاهد 
نمایش بسیار ضعیف ملی پوشان مقابل تیم شناخته شده و مطرح قاره آفریقا 
بودیم و در نهایت این نیمه با تک گل دقیقه 44 بن عیاد روی اشتباه بد 
جهانبخش به سود الجزایری ها تمام شد. وقتی ترکیب اولیه تیم ملی ایران 
اعلام شد هیچ کس نفهمید چرا امید نورافکن در دفاع وسط بازی می کند و 
البته این بازیکن هم آنقدر بد بازی کرد که اسکوچیچ مجبور شد در شروع نیمه 
دوم پست بازی اش را عوض کند. تیم ملی در نیمه دوم با چند تعویض بهتر 
شد و دقیقه ۶4 روی ارسال خوب نورافکن جهانبخش توانست بازی را مساوی 
کند اما تعویض های بلماضی هم موثر واقع شد و در نهایت روی اشتباه عجیب 
نورافکن عموره در دقیقه ۸۲ گل برتری الجزایر را به ثمر رساند تا این بازی در 
نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود حریف به اتمام برسد. اسکوچیچ که رقابتهای 
مقدماتی جام جهانی مغلوب کره جنوبی شده بود، در یک بازی سخت دیگر 
این بار به الجزایری باخت که چند مهره کلیدی خود را هم در اختیار نداشت. 
تیم ایران علاوه بر اینکه نتیجه را واگذار کرد، تقریباً در تمام خطوط ناهماهنگ 
نشان داد و به معنای واقعی کلمه می توان گفت زنگ خطر برای جام جهانی 
در قطر به صدا در آمد تا شاید ما کمی به خودمان بیاییم و در فاصله باقیمانده 
تا این رویداد مهم تیم ملی را تقویت کنیم. به جرأت می توان گفت در بازی 
دیشب تقریباً هیچ کدام از ملی پوشان خوب کار نکردند و در حد و اندازه های 
خود نبودند از عابدزاده گرفته تا سردار. البته قبل از بازی هم آنها از نحوه آماده 
سازی تیم ملی و برگزاری اردوی آماده سازی در گرمای شدید قطر به شدت 

انتقاد کردند اما در میدان عمل هم نتوانستند فوتبالدوستان را امیدوار کنند.
 ایران و الجزایر پس از ۱۵۳۸ 

روز ملاقات کردند 
 شاگرد مهدوي کیا
 پرسپولیسي شد 

حمید سجادي با حضور در اردوي تیم ملي در جریان شرایط آماده سازي 
شاگردان دراگان اسکوچیچ قرار گرفت و به آنها در آستانه رویارویي 
دوستانه با الجزایر روحیه داد. البته حضور مرد شماره یک ورزش 
کشورمان در جمع ملي پوشان فرصت خوبي را براي آنها فراهم کرد تا 
مسئله اي قدیمي را دنبال کنند. چند نفر از ملي پوشان با مسئولان همراه 
کاروان تیم ملي صحبت کردند و از آنها خواستند حالا که سجادي به اردو 
آمده، ماجراي پاداش صعود به جام جهاني  را هم پیگیري کنند.  تیم ملي 
بهمن سال گذشته به جام جهاني  صعود کرد اما چند روز پس از آن اتفاق 
شهاب الدین عزیزي خادم برکنار شد و همین مسئله باعث شد روند اهداي 
پاداش صعود به قطر ۲۰۲۲ دچار اختلال شود و هنوز کسي دقیقاً 

نمي داند چه جایزه اي براي ملي پوشان کشورمان منظور شده است؟
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اکران ویژه ادامه دارد

استقلال از ایتالیا و عنایتی 
به آلمان رسید!
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 زنگ خطر 
در قطر 

اسکوچیچ باز هم باخت


